

# OBEC BUBLAVA

Bublava č.p. 389, 358 01 Kraslice IČ: 00259268

tel.: +420 352 686 221, +420 352 686 251

Pan



Váš dopis ze dne:

Naše značka: 369/18

Bublava 9. 5. 2018

Dne 2.5.2018 obdržela Obec Bublava ústní žádost dle zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Odpověď na ústní žádost dle zák 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím:

- 1) Zasíláme kopii smlouvy o dílo ze dne 5.4.2018.
- 2) Termín dokončení opravy můstku je dle smlouvy o dílo určen na 31.5.2018.
- 3) Na komunikaci 2257/1 v k.ú. Bublava bylo provedeno místní šetření, nebylo shledáno zavažných překážek bránících sjízdnosti a schůdnosti této komunikace. Každý účastník musí přizpůsobit jízdu a chůzi stavu a povaze vozovky.
- 4) U KSÚS Karlovarského kraje (paní Bušová) je již delší dobu objednáno 100 tun zásypového materiálu, který do dnešního dne nebyl dodán a podle dnešního telefonického rozhovoru bude dodán cca za 14 dní.
- 5) Na poškozenou část komunikace na p.p.č. 2257/1 v k.ú. Bublava byla 27.4.2018 při místním šetření objednána cenová nabídka na opravu od zástupce KSÚS KK. Do dnešního dne obec nabídku neobdržela.
- 6) Dle Vaší žádosti byly všechny Vaše žádosti a stížnosti předloženy zastupitelům obce Bublava na poradě zastupitelů na obecním úřadě dne 6.5.2018.

Igor Jirsík  
starosta obce Bublava